- 1 -

广 东 省 商 务 厅

粤商务促函〔2019〕199号

广东省商务厅关于赴荷兰、西班牙、英国

开展经贸交流活动的通知

各有关市投资促进主管部门，有关商协会及企业：

为进一步深化赴海外推介粤港澳大湾区工作、开展海外产业

招商，我厅将于今年7月中上旬赴荷兰、西班牙、英国等国家围

绕节能环保、健康医疗、农业技术、智能制造等领域举办系列经

贸活动。现就有关事项通知如下：

一、主要活动安排

（一）2019中国（广东）-荷兰经贸合作圆桌会。由省政府

主办，计划于 7 月 11 日（星期四）在荷兰乌特勒支省举办。活

动采用“圆桌会议+产业对接会”的形式，规模约 50 人，将定向

邀请节能环保、健康医疗、农业技术、智能制造等行业的广东企

业、商协会参会。

（二）2019中国（广东）-英国经贸合作交流会。由省政府

主办，计划于 7 月 16 日（星期二）在英国伦敦举办。活动采用

“主题大会+产业对接会”的形式，规模约 200 人，将定向邀请

- 2 -

节能环保、健康医疗、农业技术、智能制造等行业的广东企业、

商协会参会。

二、工作要求

（一）认真组织“三有”企业出访。各地市要认真发动有实

力、有市场、有合作意向的企业参加上述经贸交流活动。请参照

附件 1名单（不限于该名单）落实发动工作，名单以外其他地市

按合作需求发动企业出访。请各单位于 6月 10 日前填写附件 2

参团报名表及附件 3出访企业需求调查表报我厅。经我厅确认的

出访企业将参加上述活动。按照有关规定，我厅对参加活动的企

业和行业商协会（均不含深圳）出访人员费用予以资助。资助标

准可参考《广东省商务厅关于 2019年促进经济发展专项资金（双

向投资方向）重点工作的通知》（粤商务资函〔2018〕242号），

具体请以 2019年出台政策为准。符合资助条件的企业及商协会

请注意保留提供实际发生费用明细、人员护照首页、签证页、出

入境记录页、签证费、保险费、机票、旅行社发票等有关材料复

印件，以备申报使用。

（二）出访单位按规定自行办理出访手续。出访企业和商

协会自行办理出访报批和签证手续，我厅可提供必要的协助

（三）做好安全保卫工作。出访前，各单位要开展出访安全、

保密纪律教育和当地民族文化、习俗教育，制定出访期间突发事

件应急方案，落实出访团组安全保卫工作、确保出访团组和境外

活动安全。各单位要将境外活动计划、联系人以及出访团组行前

教育情况及时报送我厅。

附件：1. 拟邀请出访广东重点企业名单

- 3 -

2. 参团报名表

3. 出访企业需求调查表

广东省商务厅

2019年 5月 23日

（联系人：张琪，电话：020-38819378，电邮：158804269@qq.com；

王世卓，电话：020-38819376，电邮：348259156@qq.com)

抄送：本厅投促处，省投资促进局。

[共印25份]

mailto:247624170@qq.com)

- 4 -

附件 1

拟邀请出访广东重点企业名单

序号 企业名称 所在地市

1 广东省农垦集团 省属企业

2 广东省广晟资产经营有限公司 省属企业

3 广东省粤科金融集团有限公司 省属企业

4 广东恒健投资控股有限公司 省属企业

5 广州国际医药港有限公司 广州

6 恒大健康产业集团 广州

7 广药集团 广州

8 赫基集团 广州

9 唯品会 广州

10 正威国际集团 深圳

11 迈瑞医疗国际有限公司 深圳

12 天安数码城集团 深圳

13 中国平安保险集团 深圳

14 珠海润都制药 珠海

15 碧桂园控股有限公司 佛山

16 美的集团股份有限公司 佛山

17 TCL 集团股份有限公司 惠州

18 步步高集团 东莞

19 温氏食品集团 云浮

- 5 -

附件2

参团报名表（荷兰、西班牙、英国）

填报单位： 填报日期： 年 月 日

姓名 性别
工作单位

（中英文）

职务

（中英文）

护照号 身份证号 出生日期

（年月日）
出访国家

联系电话

（手机）

电子邮箱

填报人： 联系电话：

- 6 -

附件3

荷兰、西班牙、英国出访企业需求调查表

企业名称
中文：

英文：

企业地址
中文：

英文：

企业所属行业

企业所有制（打√） 国有（ ） 股份制（ ）民营（ ） 外资（ ）

联系人 电话 传真

邮箱地址

企业简介（包括

企业规模、主营

业务、主要商品

等）

中文（不少于100字）：

英文（不少于100字）：

2018年经营情

况（包括营业

额，列明进出口

额等）

2018年与荷兰、

西班牙、英国进

出口情况及具

体商品

- 7 -

目前对荷兰、西

班牙、英国的投

资合作情况

今后对开展与

荷兰、西班牙、

英国合作的设

想和打算

本次出访是否

有条件成熟的

在谈合作项

目？请提供简

要情况

在谈合作项目：

合作外方名称：

项目金额： （万美元）

是否具备签约条件：

本次出访希望

与那些领域、那

些行业的企业

或机构进行交

流，对本次出访

的期望具体有

哪些？

注：以上内容请用中英文填写，发送邮件至 158804269@qq.com。

填报单位：

填报人： 联系电话：

		http:://www.ntko.com/
	2019-05-24T02:46:50+0000
	750073006500720030003200
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)